
 

 

Philips Performer 
Compact
Putekļu sūcējs ar maisiņu

Savāc 99,9 % putekļu
900 W
Pretalerģijas filtrs

FC8371/09

P
Ko
Jau
mi
Tr
ilna veiktspēja. Vienkārša lietošana.
mpakts un jaudīgs ar AirflowMax tehnoloģiju

nais Philips Performer Compact putekļsūcēji nodrošina izcilu tīrīšanas sniegumu ar 
nimālu piepūli. AirflowMax tehnoloģija nodrošina lielāku sūkšanas jaudu ilgāku laiku. 
iActive uzgalis efektīvi uzsūc putekļus no visiem grīdas segumiem.

Ievērojami tīrīšanas rezultāti
• TriActive uzgalis veic 3 tīrīšanas darbības vienlaikus

Gaisa filtrēšanas sistēma
• ECARF sertificēta alerģijas slimniekiem piemērota kvalitāte

Gaisa filtrēšanas sistēma
• S-bag Classic Long Performance kalpo līdz pat 50% ilgāk
• Pretalerģijas filtrs aiztur vairāk nekā 99,9 % smalko putekļu

Remarkable cleaning results
• Revolucionāra AirflowMax tehnoloģija lielai sūkšanas jaudai

Tīrīšana bez piepūles
• Iekļautie piederumi, kas nodrošina maksimāli ērtu tīrīšanu
• ActiveLock savienojumi, lai viegli pielāgotos katram tīrīšanas uzdevumam
• Kompakts un viegls tīrīšanai bez piepūles un ērtai uzglabāšanai



 AirflowMax tehnoloģija

Unikālā AirflowMax tehnoloģija saglabā 
sūkšanas jaudu lielāku ilgāk, lai pilnvērtīgi 
izmantotu maisiņu. Tehnoloģijas pamatā ir trīs 
galveno elementu optimizācija: 1) unikāls 
rievots profils putekļu nodalījumā maksimāli 
palielina gaisa plūsmu putekļu maisā un ļauj 
izmantot visu maisa virsmu; 2) īpaši pielāgota 
putekļu nodalījuma ietilpība, kas nodrošina 
pilnvērtīgu putekļu maisa izplešanos; 3) augstas 
kvalitātes putekļu maisa šķiedru struktūra 
absorbē putekļus, neaizsprostojot poras, 
tādējādi novēršot sūkšanas jaudas 
samazināšanos.

TriActive uzgalis

TriActive uzgalis iztīra grīdas vienā piegājienā, 
veicot 3 darbības: 1) tas uzmanīgi paver paklāju 
ar īpaši izstrādātu virsmu, lai izsūktu apakšā 
esošos putekļus; 2) lielākā atvere uzgaļa 
priekšpusē vienkārši savāc lielos netīrumus; 3) 
divi sānu gaisa kanāli savāc putekļus un 
netīrumus, kas atrodas tuvu pie mēbelēm un 
sienām.

Iekļautie piederumi

Putekļsūcējs ir izstrādāts ar iebūvētiem 
piederumiem, un jums nav jāpārvieto papildu 
piederumi tīrīšanas laikā. Šaurais uzgalis 
atrodas uz kārbas, vienmēr gatavs lietošanai.

ActiveLock savienojumi

ActiveLock savienojumi sniedz iespēju viegli 
pievienot un noņemt dažādus uzgaļus un 
piederumus no teleskopiskās caurules tīrīšanas 
laikā.

Kompakts un viegls

Pateicoties mazajam izmēram, ierīci var viegli 
uzglabāt, ietaupot vietu. Vieglais svars ļauj to 
ērti pārvietot.

S-bag Classic Long Performance

Šis jaunais Philips sintētiskais putekļu maisiņš ir 
izstrādāts, lai nodrošinātu ilgstošu putekļsūcēja 
darbību: lielu sūkšanas jaudu un maksimālu 
filtrēšanu, līdz brīdim, kad putekļu maisiņš ir 
pilns un to ir jāiztīra.

Pretalerģijas filtrs

Izstrādāts alerģijas slimnieku īpašajām 
vajadzībām un cilvēkiem, kuriem ir augstākas 
prasības attiecībā uz higiēnas līmeni.

ECARF

Eiropas Alerģijas izpētes nodibinājuma centrs ir 
sertificējis putekļsūcēju kā piemērotu alerģijas 
slimniekiem. Izplūdes gaiss tiek attīrīts līdz 
99,9% no alergēniem, kaķu un suņu spalvām, 
putekļu ērcītēm vai putekšņiem, lai mājas vide 
būtu piemērota alerģijas slimniekiem.
FC8371/09

Izceltie produkti
Putekļu sūcējs ar maisiņu
Savāc 99,9 % putekļu 900 W, Pretalerģijas filtrs



Izlaides datums  
2023-07-26

Versija: 1.1.1

EAN: 87 10103 73394 2

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Uzgaļi un piederumi
• Komplektā iekļauti piederumi: Šaurās vietās 

ievietojams uzgalis, Iebūvēta birste
• Standarta uzgalis: TriActive uzgalis
• Papildu uzgalis: Cieto grīdu uzgalis

Dizains
• Krāsa: Intensīvi melns

Svars un izmēri
• Produkta izmēri (GxPxA): 400 x 282 x 251 mm
• Produkta svars: 4,2 kg

Noturība
• Iepakojums: > 90% pārstrādāti materiāli
• Lietotāja rokasgrāmata: 100 % pārstrādāts papīrs

Sniegums
• Ieejas jauda (IEC): 750 W

• Skaņas līmenis: 78 dB
• Vakuums (maks.): 17,5 kPa
• Motora jauda (maks.): 900 W

Filtrēšana
• Putekļu maisiņa tips: s-bag Classic Long 

Performance
• Putekļu ietilpīgums: 3 l
• Izplūdes filtrs: Pretalerģijas filtrs
• Motora filtrs: 1 slāņa putu filtrs

Lietojamība
• Darbības rādiuss: 9 m
• Caurules savienojums: ActiveLock
• Rokturis pārvietošanai: Priekšpuse
• Caurules tips: Metāla 2-daļīga teleskopiska caurule
• Vada garums: 6 m
• Ritenīšu tips: Gumijas
•

FC8371/09

Specifikācijas
Putekļu sūcējs ar maisiņu
Savāc 99,9 % putekļu 900 W, Pretalerģijas filtrs

* Savāc 99,9 % putekļu uz cietajām grīdām ar šaurām spraugām 
(IEC62885-2).

http://www.philips.com

